
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ה"ת 67864/12/15 – שגיב טירי,לירון טירי נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בראשון לציון

30 מאי 2016
ה"ת 67864-12-15 טירי ואח' נ' מדינת ישראל

כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן בפני
1.שגיב טירי
2.לירון טירי

המבקשים

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה
החלטה זו הינה למעשה המשכה של החלטה קודמת בבקשה שהוגשה על ידי המבקשים

להחזרת תפוסים. בהחלטה מיום 7.2.16 התרתי למשיבה להמשיך ולהחזיק בתפוסים עד ליום
15.5.16. החלטה זו באה על רקע העובדה שהמבקשים אינם משתפים פעולה בחקירה

המתנהלת נגדם ביחידת יאחב''ל, ובתוך כך, אינם מוסרים הקוד לפיו ניתן לחדור אל הטלפונים
הניידים ולעיין במצוי בהם.

כפי שקבעתי אין חובה על חשודים לשתף פעולה בחקירה נגדם. זכותם של המבקשים לא
למסור מספרי הקוד של הטלפונים. יחד עם זאת, חובתה של המשטרה לחקור ובמקרה דנן
להמשיך ולחקור ככל שקיים בסיס משפטי לכך, דהיינו חשד סביר לביצוע עבירות, ובתוך כך,

הצורך לעיין בחומרים המצויים בטלפונים הניידים.
מסתבר שעד עצם היום הזה עת קיימתי דיון בבקשת המשטרה להמשיך ולהחזיק בתפוסים

בחלוף הזמן שהוקצב לשם כך בהחלטתי מיום 7.2.16, לא עלה בידי המשטרה למצוא הדרך
לחדור אל תוכן הטלפונים הניידים.

אכן, ככל שהמבקשים עומדים במריים ומסרבים למסור הקודים, גדל החשד כי המצוי בטלפונים
יש בו כדי לסייע למשטרה בחקירתה. וההיפך הוא הנכון, ככל שהמצוי בטלפונים הוא חומר תמים

שאין בו כדי לקדם החקירה ממילא לא היה הגיון בסירוב המבקשים למסור את הקוד. הנחת
המוצא בקביעות אלה היא שהמבקשים, אנשים מן השורה ואין בסירובם למסור הקודים כדי

גחמה בלבד או כלשון העם "לעשות דווקא".
במהלך הדיון לא ידע נציג המשטרה לומר לבית המשפט, תאריך יעד להחזקת הטלפון, שעד

הגיעו יעלה בידי המשטרה למצוא הפתרון הטכני לחדור אל הטלפונים הניידים. נציג המשטרה
ביקש ליתן החלטה לפיה המשטרה תחזיק בתפוסים עד החלטה אחרת. לכך אין להסכים.

הטלפונים, גם אם הם חומרי חקירה לכאורה עדיין הם קניינם של המבקשים. לשיטת המשטרה
הטלפונים יוחזקו למעשה עד אין קץ.

בנסיבות אלה, הולך אני אחר רוח האמור בחוק לפיו יוחזקו תפוסים במשך שישה חודשים ככל
שלא יוגש כתב אישום. משום כך, בנסיבות שנוצרו כפי המפורט לעיל, ולאחר שאני שוקל

השיקולים כאמור, אני מתיר למשטרה להמשיך ולהחזיק בתפוסים עד ליום 1.9.16.
ככל שלא תהיה פנייה אלי או החלטה אחרת בעניין זה אזי התפוסים יוחזרו למבקשים במועד

הנ''ל.
המסמך הסודי שהוגש במהלך הדיון וסומן במ/1 יוחזק בכספת בית המשפט, וככל שנציג

המשטרה יבקשו, יש למסרו בחזרה למשטרה.
המזכירות תעביר ההחלטה לבאי כוח הצדדים.
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ניתנה היום, כ"ב אייר תשע"ו, 30 מאי 2016, בהעדר הצדדים.
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